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Nokia ja Microsoft teevad Eestis koostööd ka personalivaliku osas – Microsoft
Eestist saabus Nokia Eesti müügitööd juhtima Toomas Mihkelson. Me teame, mis
tootja telefon on tal taskus, aga kuidas ta IT ja arvutite juurde sattus, selle saab
ka kohe teada.

Esimene kokkupuude arvutiga?

Nagu paljudel teistel minuealistel oli esimene kokkupuude keskkoolis, arvutiga
„Juku“.

Esimene oma arvuti ja oma mobiiltelefon?

Esimene enda arvuti oli kodune lauaarvuti Pentium II-ga, suure 13- või 14-tollise
kineskoopmonitoriga ja esimeseks mobiiltelefoniks Motorola Flare.

Esimene kokkupuude internetiga?

Mäletamist mööda sai kasutatud sissehelistamisega modemit.

Milline on praegune tehniline varustatus?

Olen tuline Thinkpadi X-seeria fänn, seda olen kasutanud viimased 10 aastat.
Hetkel kasutan HP EliteBook 2560p sülearvutit. Telefonidest testin kõiki uusi
Nokia telefone, hetkel kasutan põhitelefonina Lumia 800. Suvel reisile minnes
plaanin kasutada Nokia 808-t, millega saab ka ülikvaliteetseid pilte teha.

Kõige halvem ITga seotud kogemus?

Umbes 7 aasatat tagasi suutsin kuidagi kõvakettalt kustutada pildid, kuid sõbra
abiga sai taasatatud ning tulemuseks oli 5000 pildi asemel 15000 pilti, millest tuli
vajalik välja sorteerida.

Millise teenuse või netileheküljeta ei saa hakkama?

Ilma internetipanga ja digiallkirjata ei kujutaks enam elu ette.

https://www.am.ee/en/node/2554
https://www.am.ee/en/user/1
http://www.am.ee/node/2550


Milliseid sotsiaalvõrgustikke kasutate ja miks?

Kasutan Facebooki, jälgin seal sõprade tegemisi ja Nokia Eesti lehte. Suurema osa
ajast kasutan Facebooki Lumia vahendusel, sest Windows Phone´il on hea
integratsioon Facebookiga.

Kui rääkida suhtlusvahenditest, siis lisanduvad kindlasti Live Messanger ja Skype.

Kui suur osa päevast kulub arvuti taga istumisele?

Olenevalt päevast umbes 5 tundi. Õhtuti üritan arvutit vältida, vajaliku teen
nutitelefoniga.

Ausalt – kas olete olnud kunagi tarkvarapiraat?

Olen ostnud arvuti, kus oli tarkvara, mille päritolu oli kindlasti kahtlane. Nüüd
väga pikka aega olen veendunud piraattarkvara vastane. Loomulikul puudub
praegu ka vajadus piraattarkvara kasutada.
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